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FORMULA U17 GOLD 2025-2026 
 

Organico: 10 squadre, girone unico. 
 
ASD SCUOLA BASKET DIEGO BOLOGNA LA SPEZIA 
ASD ARDITA JUVENTUS 
A.S.DIL. CESTISTICA SAVONESE 
A.DIL. BASKET PEGLI 
A.S.D. TIGULLIO SPORT TEAM 
SEAGULLS GENOVA ACADEMY 
A.S.D. VALPETRONIO BASKET 
NEXT STEP BASKET RAPALLO A.S.D. 
NEW BASKET A.B.C. PONENTE 
SOCIETA' BASKET GOLFO DEI POETI ASD 

 
FASE DI QUALIFICAZIONE 

 
Formula: 
Gare di andata e ritorno, termine 19 aprile 2026.  

 
Accedono ai play-off le prime 8 squadre classificate al termine della fase di qualificazione,  
le ultime due si fermano. 

 
FASE PLAY-OFF 
 
Le classificate dalla 1^ alla 8^ giocano quarti, semifinali e finale con gare di andata/ritorno  
ed eventuale bella con i seguenti abbinamenti: 
 
 

Quarti di finale Semifinali Finale 
26 aprile, 3 e 7 maggio 10, 17 e 21 maggio 24, 31 maggio e 7 giugno 

1^   
8^   
   
4^   
5^   
   
2^   
7^   
   
3^   
6^   

 

             
 

 


